

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
146839	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		140,0000	324,270	45.397,80
		VALORES MÉDIOS :	324,270	45.397,80
146905	BOMBAS DUPLA AÇÃO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		29,0000	60,600	1.757,40
		VALORES MÉDIOS :	60,600	1.757,40
146906	REDE P/ TRAVE.			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		28,0000	559,470	15.665,16
		VALORES MÉDIOS :	559,470	15.665,16
146907	ESCADA DE AGILIDADE			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		6,0000	51,600	309,60
		VALORES MÉDIOS :	51,600	309,60
146908	ARGOLA COLMÉIA FUNCIONAL			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	172,330	1.723,30
		VALORES MÉDIOS :	172,330	1.723,30
146909	PARAQUEDAS FUNCIONAL DE RESISTÊNCIA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		12,0000	78,190	938,28
		VALORES MÉDIOS :	78,190	938,28
146910	BARREIRA DE SALTO 30cm			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	117,310	2.346,20
		VALORES MÉDIOS :	117,310	2.346,20
146911	BARREIRAS DE SALTO 40cm			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	124,860	2.497,20
		VALORES MÉDIOS :	124,860	2.497,20
146912	BARREIRAS DE SALTO 50cm			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	151,670	3.033,40
		VALORES MÉDIOS :	151,670	3.033,40
146913	APITO SABIÁ			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		27,0000	38,530	1.040,31
		VALORES MÉDIOS :	38,530	1.040,31
146914	KIT CARTÕES ÁRBITRO (amarelo e vermelho)			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		26,0000	51,120	1.329,12
		VALORES MÉDIOS :	51,120	1.329,12
146915	CONE DE SINALIZAÇÃO 90cm			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		80,0000	71,170	5.693,60
		VALORES MÉDIOS :	71,170	5.693,60
146916	SACO PARA GUARDAR BOLAS			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		24,0000	34,330	823,92
		VALORES MÉDIOS :	34,330	823,92
146917	BOLSA ESPORTIVA GRANDE			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		8,0000	151,530	1.212,24

Ass
le
X

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
		VALORES MÉDIOS :	151,530	1.212,24
146918	BOLA DE FUTSAL OFICIAL MAX 500			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		55,0000	316,950	17.432,25
		VALORES MÉDIOS :	316,950	17.432,25
036749	CONE CHAPÉU CHINÊS.			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		332,0000	83,300	27.655,60
		VALORES MÉDIOS :	83,300	27.655,60
146919	CANE AGILIDADE 25cm			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		310,0000	18,200	5.642,00
		VALORES MÉDIOS :	18,200	5.642,00
146920	CONE DE AGILIDADE 14,6cm			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		100,0000	15,280	1.528,00
		VALORES MÉDIOS :	15,280	1.528,00
146921	KIT CONE AGILIDADE COM BARREIRA (8 CONE + 4 BARRAS)			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		2,0000	246,980	493,96
		VALORES MÉDIOS :	246,980	493,96
146922	BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO BT 500 - TAMANHO 7			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		30,0000	384,510	11.535,30
		VALORES MÉDIOS :	384,510	11.535,30
146923	BOLA DE BORRACHA PROFISSIONAL N3			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		15,0000	59,780	896,70
		VALORES MÉDIOS :	59,780	896,70
146924	BOLA DE VÔLEI 8.0 PRO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		21,0000	355,570	7.466,97
		VALORES MÉDIOS :	355,570	7.466,97
146925	BOLA DE VÔLEI 3600			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		15,0000	201,570	3.023,55
		VALORES MÉDIOS :	201,570	3.023,55
146926	BOLA DE VÔLEI SOFT			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	206,550	2.065,50
		VALORES MÉDIOS :	206,550	2.065,50
146927	REDE DE VÔLEI PROFISSIONAL 4 FAIXAS			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		17,0000	467,410	7.945,97
		VALORES MÉDIOS :	467,410	7.945,97
075112	COLCHONETE			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		35,0000	81,100	2.838,50
		VALORES MÉDIOS :	81,100	2.838,50
146928	FAIXA ELASTICA MINI BAND			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		20,0000	44,460	889,20

Carne

[Handwritten signature]

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
		VALORES MÉDIOS :	44,460	889,20
146929	KIMONO PRETO JIU-JITSU A0			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	22,0000	335,000	7.370,00
		VALORES MÉDIOS :	335,000	7.370,00
146930	KIMONO PRETO JIU-JITSU A1			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	23,0000	390,890	8.990,47
		VALORES MÉDIOS :	390,890	8.990,47
146931	KIMONO PRETO JIU-JITSU A2			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	414,380	4.143,80
		VALORES MÉDIOS :	414,380	4.143,80
146932	KIMONO PRETO JIU-JITSU A3			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,0000	432,680	865,36
		VALORES MÉDIOS :	432,680	865,36
146933	KIMONO PRETO JIU-JITSU M3			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,0000	439,510	1.318,53
		VALORES MÉDIOS :	439,510	1.318,53
146934	KIMONO PRETO JIU-JITSU M4			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	433,560	4.335,60
		VALORES MÉDIOS :	433,560	4.335,60
146935	FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A0			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	22,0000	46,830	1.030,26
		VALORES MÉDIOS :	46,830	1.030,26
146936	FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A1			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	23,0000	43,710	1.005,33
		VALORES MÉDIOS :	43,710	1.005,33
146937	FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A2			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	43,240	432,40
		VALORES MÉDIOS :	43,240	432,40
146938	FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A3			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,0000	45,210	90,42
		VALORES MÉDIOS :	45,210	90,42
146939	FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU M3			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3,0000	44,970	134,91
		VALORES MÉDIOS :	44,970	134,91
146945	FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU M4			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	48,300	483,00
		VALORES MÉDIOS :	48,300	483,00
146946	LUVA DE KARATÊ VERMELHA			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,0000	133,590	667,95
		VALORES MÉDIOS :	133,590	667,95





CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
146947	LUVA DE KARATE AZUL			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	148,520	742,60
		VALORES MÉDIOS :	148,520	742,60
146948	LUVA DE KARATÊ BRANCA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	149,230	746,15
		VALORES MÉDIOS :	149,230	746,15
146949	PROTETOR DE TÍBIA VERMELHO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	254,550	1.272,75
		VALORES MÉDIOS :	254,550	1.272,75
146950	PROTETOR DE TÍBIA AZUL			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	240,460	1.202,30
		VALORES MÉDIOS :	240,460	1.202,30
146951	PROTETOR DE TÓRAX EXTERNO AZUL			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	200,590	1.002,95
		VALORES MÉDIOS :	200,590	1.002,95
146952	PROTETOR DE TORAX EXTERNO VERMELHO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	203,880	1.019,40
		VALORES MÉDIOS :	203,880	1.019,40
146953	PROTETOR DE CABEÇA AZUL			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	222,370	1.111,85
		VALORES MÉDIOS :	222,370	1.111,85
146954	PROTETOR DE CABEÇA VERMELHO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	203,520	1.017,60
		VALORES MÉDIOS :	203,520	1.017,60
076919	CORDA DE PULAR			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		50,0000	59,310	2.965,50
		VALORES MÉDIOS :	59,310	2.965,50
146955	MANOPLA DE FOCO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		8,0000	176,670	1.413,36
		VALORES MÉDIOS :	176,670	1.413,36
146956	ESCUDO DE CHUTE			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		17,0000	331,670	5.638,39
		VALORES MÉDIOS :	331,670	5.638,39
146957	CINTO DE TRAÇÃO DUPLO P/ TREINO DE RESIS TÊNCIA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	288,840	2.888,40
		VALORES MÉDIOS :	288,840	2.888,40
146958	KIMONO KARATÊ A1			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		30,0000	261,920	7.857,60
		VALORES MÉDIOS :	261,920	7.857,60
146959	KIMONO KARATÊ A2			

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,0000	267,620	8.028,60
		VALORES MÉDIOS :	267,620	8.028,60
146960	KIMONO KARATÊ A3			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20,0000	282,000	5.640,00
		VALORES MÉDIOS :	282,000	5.640,00
146961	KIMONO KARATÊ A4			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	13,0000	286,500	3.724,50
		VALORES MÉDIOS :	286,500	3.724,50
146962	KIMONO KARATÊ A5			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,0000	293,000	1.465,00
		VALORES MÉDIOS :	293,000	1.465,00
146963	CORDA DE ALGODÃO N 08			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,0000	96,680	9.668,00
		VALORES MÉDIOS :	96,680	9.668,00
146964	CORDA DE ALGODÃO N 10			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,0000	101,780	10.178,00
		VALORES MÉDIOS :	101,780	10.178,00
146965	PISO LINOLEO PARA BALLET			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,0000	332,880	16.644,00
		VALORES MÉDIOS :	332,880	16.644,00
147041	BOLA DE BASQUETE FEMININA			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	339,750	3.397,50
		VALORES MÉDIOS :	339,750	3.397,50
054052	BOLA DE BEACH SOCCER OFICIAL.			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	227,450	2.274,50
		VALORES MÉDIOS :	227,450	2.274,50
147042	BOLA DE VÔLEI			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	608,330	6.083,30
		VALORES MÉDIOS :	608,330	6.083,30
147043	BOLA HAND SUECIA H3L ULTRA GRIP X			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,0000	264,250	1.321,25
		VALORES MÉDIOS :	264,250	1.321,25
147044	BOLA HANDEBOL PENALTY			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	276,400	2.764,00
		VALORES MÉDIOS :	276,400	2.764,00
147045	BOLA VÔLEI DE PRAIA X X L PENALTY			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	189,360	1.893,60
		VALORES MÉDIOS :	189,360	1.893,60
147046	PAR DE REDE PARA TRAVE DE GOL SOCIETY			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,0000	570,000	5.700,00
		VALORES MÉDIOS :	570,000	5.700,00





CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
147047	PAR DE REDE PARA GOL FUTSAL			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	271,650	2.716,50
		VALORES MÉDIOS :	271,650	2.716,50
147048	REDINHA REDE CESTA BASQUETE			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	70,000	700,00
		VALORES MÉDIOS :	70,000	700,00
147049	MESA DE FUTMESA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		2,0000	2.660,350	5.320,70
		VALORES MÉDIOS :	2.660,350	5.320,70
147050	TATAME EVA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		100,0000	87,000	8.700,00
		VALORES MÉDIOS :	87,000	8.700,00
147051	MESA DE TÊNIS DE MESA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		2,0000	1.698,100	3.396,20
		VALORES MÉDIOS :	1.698,100	3.396,20
147052	FITA DE MARCAÇÃO COM FIXADORES GALVANIZA DOS			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	114,000	1.140,00
		VALORES MÉDIOS :	114,000	1.140,00
063777	RAQUETE DE PING-PONG			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	213,470	2.134,70
		VALORES MÉDIOS :	213,470	2.134,70
147053	REDE DE TÊNIS DE MESA - PING PONG			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		2,0000	87,330	174,66
		VALORES MÉDIOS :	87,330	174,66
147054	KIT 100 BOLAS TÊNIS DE MESA - PING PONG			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		1,0000	224,310	224,31
		VALORES MÉDIOS :	224,310	224,31
147055	BOLA FUTVÔLEI X X I BRANCA E PRETA PENAL TY			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	206,880	1.034,40
		VALORES MÉDIOS :	206,880	1.034,40
147056	REDE DE BEACH TENNIS OFICIAL			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		2,0000	318,060	636,12
		VALORES MÉDIOS :	318,060	636,12
147057	RAQUETE DE BEACH TENNIS OFICIAL			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		4,0000	246,000	984,00
		VALORES MÉDIOS :	246,000	984,00
147058	BOLA DE TÊNIS PARA CRIANÇAS			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		1,0000	272,030	272,03
		VALORES MÉDIOS :	272,030	272,03

Carne

Le

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Proponente				
147059	PLACAR DE MESA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		3,0000	168,330	504,99
		VALORES MÉDIOS :	168,330	504,99
036783	PLACAR ELETRÔNICO POLIESPORTIVO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		1,0000	1.683,550	1.683,55
		VALORES MÉDIOS :	1.683,550	1.683,55
147060	CAIXA PLIOMETRICA			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		1,0000	752,960	752,96
		VALORES MÉDIOS :	752,960	752,96
147061	CONE DE SINALIZAÇÃO 50cm			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	70,910	354,55
		VALORES MÉDIOS :	70,910	354,55
147062	JOGO DE DAMAS GIGANTE			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		2,0000	44,960	89,92
		VALORES MÉDIOS :	44,960	89,92
008471	JOGO DE XADREZ			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		2,0000	65,800	131,60
		VALORES MÉDIOS :	65,800	131,60
147063	DOMINÓ DE OSSO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		2,0000	41,660	83,32
		VALORES MÉDIOS :	41,660	83,32
147064	MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		5,0000	284,100	1.420,50
		VALORES MÉDIOS :	284,100	1.420,50
147065	KIT COM TROFÉUS JEBS TAÇAS DOURADO			
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA		10,0000	182,990	1.829,90
		VALORES MÉDIOS :	182,990	1.829,90

[Handwritten signature]
[Handwritten initials]

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				
146839 BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO		140,0000	324,270	45.397,80
146905 BOMBAS DUPLA AÇÃO		29,0000	60,600	1.757,40
146906 REDE P/ TRAVE.		28,0000	559,470	15.665,16
146907 ESCADA DE AGILIDADE		6,0000	51,600	309,60
146908 ARGOLA COLMÉIA FUNCIONAL		10,0000	172,330	1.723,30
146909 PARAQUEDAS FUNCIONAL DE RESISTÊNCIA		12,0000	78,190	938,28
146910 BARREIRA DE SALTO 30cm		20,0000	117,310	2.346,20
146911 BARREIRAS DE SALTO 40cm		20,0000	124,860	2.497,20
146912 BARREIRAS DE SALTO 50cm		20,0000	151,670	3.033,40
146913 APITO SABIÁ		27,0000	38,530	1.040,31
146914 KIT CARTÕES ÁRBITRO (amarelo e vermelho)		26,0000	51,120	1.329,12
146915 CONE DE SINALIZAÇÃO 90cm		80,0000	71,170	5.693,60
146916 SACO PARA GUARDAR BOLAS		24,0000	34,330	823,92
146917 BOLSA ESPORTIVA GRANDE		8,0000	151,530	1.212,24
146918 BOLA DE FUTSAL OFICIAL MAX 500		55,0000	316,950	17.432,25
036749 CONE CHAPÉU CHINÊS.		332,0000	83,300	27.655,60
146919 CANE AGILIDADE 25cm		310,0000	18,200	5.642,00
146920 CONE DE AGILIDADE 14,6cm		100,0000	15,280	1.528,00
146921 KIT CONE AGILIDADE COM BARREIRA (8 CONE + 4 BARRAS)		2,0000	246,980	493,96
146922 BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO BT 500 - TAMANHO 7		30,0000	384,510	11.535,30
146923 BOLA DE BORRACHA PROFISSIONAL N3		15,0000	59,780	896,70
146924 BOLA DE VÔLEI 8.0 PRO		21,0000	355,570	7.466,97
146925 BOLA DE VÔLEI 3600		15,0000	201,570	3.023,55
146926 BOLA DE VÔLEI SOFT		10,0000	206,550	2.065,50
146927 REDE DE VÔLEI PROFISSIONAL 4 FAIXAS		17,0000	467,410	7.945,97
075112 COLCHONETE		35,0000	81,100	2.838,50
146928 FAIXA ELASTICA MINI BAND		20,0000	44,460	889,20
146929 KIMONO PRETO JIU-JITSU A0		22,0000	335,000	7.370,00
146930 KIMONO PRETO JIU-JITSU A1		23,0000	390,890	8.990,47
146931 KIMONO PRETO JIU-JITSU A2		10,0000	414,380	4.143,80
146932 KIMONO PRETO JIU-JITSU A3		2,0000	432,680	865,36
146933 KIMONO PRETO JIU-JITSU M3		3,0000	439,510	1.318,53
146934 KIMONO PRETO JIU-JITSU M4		10,0000	433,560	4.335,60
146935 FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A0		22,0000	46,830	1.030,26
146936 FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A1		23,0000	43,710	1.005,33
146937 FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A2		10,0000	43,240	432,40
146938 FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A3		2,0000	45,210	90,42
146939 FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU M3		3,0000	44,970	134,91
146945 FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU M4		10,0000	48,300	483,00
146946 LUVA DE KARATÊ VERMELHA		5,0000	133,590	667,95
146947 LUVA DE KARATE AZUL		5,0000	148,520	742,60
146948 LUVA DE KARATÊ BRANCA		5,0000	149,230	746,15
146949 PROTETOR DE TÍBIA VERMELHO		5,0000	254,550	1.272,75
146950 PROTETOR DE TÍBIA AZUL		5,0000	240,460	1.202,30
146951 PROTETOR DE TÓRAX EXTERNO AZUL		5,0000	200,590	1.002,95
146952 PROTETOR DE TORAX EXTERNO VERMELHO		5,0000	203,880	1.019,40
146953 PROTETOR DE CABEÇA AZUL		5,0000	222,370	1.111,85
146954 PROTETOR DE CABEÇA VERMELHO		5,0000	203,520	1.017,60
076919 CORDA DE PULAR		50,0000	59,310	2.965,50
146955 MANOPLA DE FOCO		8,0000	176,670	1.413,36

Handwritten signature and initials.

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
146956 ESCUDO DE CHUTE		17,0000	331,670	5.638,39
146957 CINTO DE TRAÇÃO DUPLO P/ TREINO DE RESISTÊNCIA		10,0000	288,840	2.888,40
146958 KIMONO KARATÊ A1		30,0000	261,920	7.857,60
146959 KIMONO KARATÊ A2		30,0000	267,620	8.028,60
146960 KIMONO KARATÊ A3		20,0000	282,000	5.640,00
146961 KIMONO KARATÊ A4		13,0000	286,500	3.724,50
146962 KIMONO KARATÊ A5		5,0000	293,000	1.465,00
146963 CORDA DE ALGODÃO N 08		100,0000	96,680	9.668,00
146964 CORDA DE ALGODÃO N 10		100,0000	101,780	10.178,00
146965 PISO LINOLEO PARA BALLET		50,0000	332,880	16.644,00
147041 BOLA DE BASQUETE FEMININA		10,0000	339,750	3.397,50
054052 BOLA DE BEACH SOCCER OFICIAL.		10,0000	227,450	2.274,50
147042 BOLA DE VÔLEI		10,0000	608,330	6.083,30
147043 BOLA HAND SUECIA H3L ULTRA GRIP X		5,0000	264,250	1.321,25
147044 BOLA HANDEBOL PENALTY		10,0000	276,400	2.764,00
147045 BOLA VÔLEI DE PRAIA X X L PENALTY		10,0000	189,360	1.893,60
147046 PAR DE REDE PARA TRAVE DE GOL SOCIETY		10,0000	570,000	5.700,00
147047 PAR DE REDE PARA GOL FUTSAL		10,0000	271,650	2.716,50
147048 REDINHA REDE CESTA BASQUETE		10,0000	70,000	700,00
147049 MESA DE FUTMESA		2,0000	2.660,350	5.320,70
147050 TATAME EVA		100,0000	87,000	8.700,00
147051 MESA DE TÊNIS DE MESA		2,0000	1.698,100	3.396,20
147052 FITA DE MARCAÇÃO COM FIXADORES GALVANIZADOS		10,0000	114,000	1.140,00
063777 RAQUETE DE PING-PONG		10,0000	213,470	2.134,70
147053 REDE DE TÊNIS DE MESA - PING PONG		2,0000	87,330	174,66
147054 KIT 100 BOLAS TÊNIS DE MESA - PING PONG		1,0000	224,310	224,31
147055 BOLA FUTVÔLEI X X I BRANCA E PRETA PENALTY		5,0000	206,880	1.034,40
147056 REDE DE BEACH TENNIS OFICIAL		2,0000	318,060	636,12
147057 RAQUETE DE BEACH TENNIS OFICIAL		4,0000	246,000	984,00
147058 BOLA DE TÊNIS PARA CRIANÇAS		1,0000	272,030	272,03
147059 PLACAR DE MESA		3,0000	168,330	504,99
036783 PLACAR ELETRÔNICO POLIESPORTIVO		1,0000	1.683,550	1.683,55
147060 CAIXA PLIOMETRICA		1,0000	752,960	752,96
147061 CONE DE SINALIZAÇÃO 50cm		5,0000	70,910	354,55
147062 JOGO DE DAMAS GIGANTE		2,0000	44,960	89,92
008471 JOGO DE XADREZ		2,0000	65,800	131,60
147063 DOMINÓ DE OSSO		2,0000	41,660	83,32
147064 MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO		5,0000	284,100	1.420,50
147065 KIT COM TROFÉUS JEBS TAÇAS DOURADO		10,0000	182,990	1.829,90

Total do(s) item(ns)...: 345.995,07

Total Geral: 345.995,07



código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
146839 BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO		140,0000	324,270	45.397,80
146905 BOMBAS DUPLA AÇÃO		29,0000	60,600	1.757,40
146906 REDE P/ TRAVE.		28,0000	559,470	15.665,16
146907 ESCADA DE AGILIDADE		6,0000	51,600	309,60
146908 ARGOLA COLMÉIA FUNCIONAL		10,0000	172,330	1.723,30
146909 PARAQUEDAS FUNCIONAL DE RESISTÊNCIA		12,0000	78,190	938,28
146910 BARREIRA DE SALTO 30cm		20,0000	117,310	2.346,20
146911 BARREIRAS DE SALTO 40cm		20,0000	124,860	2.497,20
146912 BARREIRAS DE SALTO 50cm		20,0000	151,670	3.033,40
146913 APITO SABIÁ		27,0000	38,530	1.040,31
146914 KIT CARTÕES ÁRBITRO (amarelo e vermelho)		26,0000	51,120	1.329,12
146915 CONE DE SINALIZAÇÃO 90cm		80,0000	71,170	5.693,60
146916 SACO PARA GUARDAR BOLAS		24,0000	34,330	823,92
146917 BOLSA ESPORTIVA GRANDE		8,0000	151,530	1.212,24
146918 BOLA DE FUTSAL OFICIAL MAX 500		55,0000	316,950	17.432,25
036749 CONE CHAPÉU CHINÊS.		332,0000	83,300	27.655,60
146919 CANE AGILIDADE 25cm		310,0000	18,200	5.642,00
146920 CONE DE AGILIDADE 14,6cm		100,0000	15,280	1.528,00
146921 KIT CONE AGILIDADE COM BARREIRA (8 CONE + 4 BARRAS)		2,0000	246,980	493,96
146922 BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO BT 500 - TAMANHO 7		30,0000	384,510	11.535,30
146923 BOLA DE BORRACHA PROFISSIONAL N3		15,0000	59,780	896,70
146924 BOLA DE VÔLEI 8.0 PRO		21,0000	355,570	7.466,97
146925 BOLA DE VÔLEI 3600		15,0000	201,570	3.023,55
146926 BOLA DE VÔLEI SOFT		10,0000	206,550	2.065,50
146927 REDE DE VÔLEI PROFISSIONAL 4 FAIXAS		17,0000	467,410	7.945,97
075112 COLCHONETE		35,0000	81,100	2.838,50
146928 FAIXA ELASTICA MINI BAND		20,0000	44,460	889,20
146929 KIMONO PRETO JIU-JITSU A0		22,0000	335,000	7.370,00
146930 KIMONO PRETO JIU-JITSU A1		23,0000	390,890	8.990,47
146931 KIMONO PRETO JIU-JITSU A2		10,0000	414,380	4.143,80
146932 KIMONO PRETO JIU-JITSU A3		2,0000	432,680	865,36
146933 KIMONO PRETO JIU-JITSU M3		3,0000	439,510	1.318,53
146934 KIMONO PRETO JIU-JITSU M4		10,0000	433,560	4.335,60
146935 FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A0		22,0000	46,830	1.030,26
146936 FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A1		23,0000	43,710	1.005,33
146937 FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A2		10,0000	43,240	432,40
146938 FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A3		2,0000	45,210	90,42
146939 FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU M3		3,0000	44,970	134,91
146945 FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU M4		10,0000	48,300	483,00
146946 LUVA DE KARATÊ VERMELHA		5,0000	133,590	667,95
146947 LUVA DE KARATE AZUL		5,0000	148,520	742,60
146948 LUVA DE KARATÊ BRANCA		5,0000	149,230	746,15
146949 PROTETOR DE TÍBIA VERMELHO		5,0000	254,550	1.272,75
146950 PROTETOR DE TÍBIA AZUL		5,0000	240,460	1.202,30
146951 PROTETOR DE TÓRAX EXTERNO AZUL		5,0000	200,590	1.002,95
146952 PROTETOR DE TORAX EXTERNO VERMELHO		5,0000	203,880	1.019,40
146953 PROTETOR DE CABEÇA AZUL		5,0000	222,370	1.111,85
146954 PROTETOR DE CABEÇA VERMELHO		5,0000	203,520	1.017,60
076919 CORDA DE PULAR		50,0000	59,310	2.965,50
146955 MANOPLA DE FOCO		8,0000	176,670	1.413,36
146956 ESCUDO DE CHUTE		17,0000	331,670	5.638,39
146957 CINTO DE TRAÇÃO DUPLO P/ TREINO DE RESISTÊNCIA		10,0000	288,840	2.888,40
146958 KIMONO KARATÊ A1		30,0000	261,920	7.857,60
146959 KIMONO KARATÊ A2		30,0000	267,620	8.028,60

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
146960 KIMONO KARATÊ A3		20,0000	282,000	5.640,00
146961 KIMONO KARATÊ A4		13,0000	286,500	3.724,50
146962 KIMONO KARATÊ A5		5,0000	293,000	1.465,00
146963 CORDA DE ALGODÃO N 08		100,0000	96,680	9.668,00
146964 CORDA DE ALGODÃO N 10		100,0000	101,780	10.178,00
146965 PISO LINOLEO PARA BALLET		50,0000	332,880	16.644,00
147041 BOLA DE BASQUETE FEMININA		10,0000	339,750	3.397,50
054052 BOLA DE BEACH SOCCER OFICIAL.		10,0000	227,450	2.274,50
147042 BOLA DE VÔLEI		10,0000	608,330	6.083,30
147043 BOLA HAND SUECIA H3L ULTRA GRIP X		5,0000	264,250	1.321,25
147044 BOLA HANDEBOL PENALTY		10,0000	276,400	2.764,00
147045 BOLA VÔLEI DE PRAIA X X L PENALTY		10,0000	189,360	1.893,60
147046 PAR DE REDE PARA TRAVE DE GOL SOCIETY		10,0000	570,000	5.700,00
147047 PAR DE REDE PARA GOL FUTSAL		10,0000	271,650	2.716,50
147048 REDINHA REDE CESTA BASQUETE		10,0000	70,000	700,00
147049 MESA DE FUTMESA		2,0000	2.660,350	5.320,70
147050 TATAME EVA		100,0000	87,000	8.700,00
147051 MESA DE TÊNIS DE MESA		2,0000	1.698,100	3.396,20
147052 FITA DE MARCAÇÃO COM FIXADORES GALVANIZADOS		10,0000	114,000	1.140,00
063777 RAQUETE DE PING-PONG		10,0000	213,470	2.134,70
147053 REDE DE TÊNIS DE MESA - PING PONG		2,0000	87,330	174,66
147054 KIT 100 BOLAS TÊNIS DE MESA - PING PONG		1,0000	224,310	224,31
147055 BOLA FUTVÔLEI X X I BRANCA E PRETA PENALTY		5,0000	206,880	1.034,40
147056 REDE DE BEACH TENNIS OFICIAL		2,0000	318,060	636,12
147057 RAQUETE DE BEACH TENNIS OFICIAL		4,0000	246,000	984,00
147058 BOLA DE TÊNIS PARA CRIANÇAS		1,0000	272,030	272,03
147059 PLACAR DE MESA		3,0000	168,330	504,99
036783 PLACAR ELETRÔNICO POLIESPORTIVO		1,0000	1.683,550	1.683,55
147060 CAIXA PLIOMETRICA		1,0000	752,960	752,96
147061 CONE DE SINALIZAÇÃO 50cm		5,0000	70,910	354,55
147062 JOGO DE DAMAS GIGANTE		2,0000	44,960	89,92
008471 JOGO DE XADREZ		2,0000	65,800	131,60
147063 DOMINÓ DE OSSO		2,0000	41,660	83,32
147064 MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO		5,0000	284,100	1.420,50
147065 KIT COM TROFÉUS JEBS TAÇAS DOURADO		10,0000	182,990	1.829,90
Total Geral				345.995,07

Assinatura

Assinatura

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Dotação : 15.03 - 2.020 - Gestão de Outros Programa do FNDE/ESTADO/CONVENIOS				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.14 Fonte: -				
146839 BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO		100,0000	324,270	32.427,00
146905 BOMBAS DUPLA A++0		14,0000	60,600	848,40
146906 REDE P/ TRAVE.		8,0000	559,470	4.475,76
146907 ESCADA DE AGILIDADE		6,0000	51,600	309,60
146908 ARGOLA COLM+IA FUNCIONAL		10,0000	172,330	1.723,30
146909 PARAQUEDAS FUNCIONAL DE RESIST-NCIA		12,0000	78,190	938,28
146910 BARREIRA DE SALTO 30cm		20,0000	117,310	2.346,20
146911 BARREIRAS DE SALTO 40cm		20,0000	124,860	2.497,20
146912 BARREIRAS DE SALTO 50cm		20,0000	151,670	3.033,40
146913 APITO SABI-		17,0000	38,530	655,01
146914 KIT CARTIERS -RBITRO (amarelo e vermelho)		11,0000	51,120	562,32
146915 CONE DE SINALIZA++0 90cm		50,0000	71,170	3.558,50
146916 SACO PARA GUARDAR BOLAS		24,0000	34,330	823,92
146917 BOLSA ESPORTIVA GRANDE		8,0000	151,530	1.212,24
146918 BOLA DE FUTSAL OFICIAL MAX 500		25,0000	316,950	7.923,75
036749 CONE CHAP+U CHIN-S.		290,0000	83,300	24.157,00
146919 CANE AGILIDADE 25cm		270,0000	18,200	4.914,00
146920 CONE DE AGILIDADE 14,6cm		50,0000	15,280	764,00
146921 KIT CONE AGILIDADE COM BARREIRA (8 CONE + 4 BARRAS)		2,0000	246,980	493,96
146922 BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO BT 500 - TAMANHO 7		15,0000	384,510	5.767,65
146923 BOLA DE BORRACHA PROFISSIONAL N3		10,0000	59,780	597,80
146924 BOLA DE V+LEI 8.0 PRO		15,0000	355,570	5.333,55
146925 BOLA DE V+LEI 3600		15,0000	201,570	3.023,55
146926 BOLA DE V+LEI SOFT		10,0000	206,550	2.065,50
146927 REDE DE V+LEI PROFISSIONAL 4 FAIXAS		1,0000	467,410	467,41
075112 COLCHONETE		5,0000	81,100	405,50
146928 FAIXA ELASTICA MINI BAND		20,0000	44,460	889,20
146929 KIMONO PRETO JIU-JITSU A0		22,0000	335,000	7.370,00
146930 KIMONO PRETO JIU-JITSU A1		23,0000	390,890	8.990,47
146931 KIMONO PRETO JIU-JITSU A2		10,0000	414,380	4.143,80
146932 KIMONO PRETO JIU-JITSU A3		2,0000	432,680	865,36
146933 KIMONO PRETO JIU-JITSU M3		3,0000	439,510	1.318,53
146934 KIMONO PRETO JIU-JITSU M4		10,0000	433,560	4.335,60
146935 FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A0		22,0000	46,830	1.030,26
146936 FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A1		23,0000	43,710	1.005,33
146937 FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A2		10,0000	43,240	432,40
146938 FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU A3		2,0000	45,210	90,42
146939 FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU M3		3,0000	44,970	134,91
146945 FAIXA BRANCA KIMONO JIU-JITSU M4		10,0000	48,300	483,00
146946 LUVA DE KARAT- VERMELHA		5,0000	133,590	667,95
146947 LUVA DE KARATE AZUL		5,0000	148,520	742,60
146948 LUVA DE KARAT- BRANCA		5,0000	149,230	746,15
146949 PROTETOR DE T-BIA VERMELHO		5,0000	254,550	1.272,75
146950 PROTETOR DE T-BIA AZUL		5,0000	240,460	1.202,30
146951 PROTETOR DE T-RAX EXTERNO AZUL		5,0000	200,590	1.002,95
146952 PROTETOR DE TORAX EXTERNO VERMELHO		5,0000	203,880	1.019,40
146953 PROTETOR DE CABE+A AZUL		5,0000	222,370	1.111,85
146954 PROTETOR DE CABE+A VERMELHO		5,0000	203,520	1.017,60
076919 CORDA DE PULAR		10,0000	59,310	593,10
146955 MANOPLA DE FOCO		8,0000	176,670	1.413,36
146956 ESCUDO DE CHUTE		17,0000	331,670	5.638,39
146957 CINTO DE TRA++0 DUPLO P/ TREINO DE RESIST-NCIA		10,0000	288,840	2.888,40
146958 KIMONO KARAT- A1		30,0000	261,920	7.857,60

ave
E X

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
146959 KIMONO KARAT- A2		30,0000	267,620	8.028,60
146960 KIMONO KARAT- A3		20,0000	282,000	5.640,00
146961 KIMONO KARAT- A4		13,0000	286,500	3.724,50
146962 KIMONO KARAT- A5		5,0000	293,000	1.465,00
146963 CORDA DE ALGOD+O N 08		100,0000	96,680	9.668,00
146964 CORDA DE ALGOD+O N 10		100,0000	101,780	10.178,00
146965 PISO LITOLEO PARA BALLET		50,0000	332,880	16.644,00

Total da Dotação.....: 224.936,58

Dotação : 15.03 - 2.022 - Gestão do Programa Salário Educação
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.14 Fonte: -

146839 BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO	10,0000	324,270	3.242,70
146905 BOMBAS DUPLA A++O	10,0000	60,600	606,00
146906 REDE P/ TRAVE.	5,0000	559,470	2.797,35
146914 KIT CARTIÊS -RBITRO (amarelo e vermelho)	5,0000	51,120	255,60
146915 CONE DE SINALIZA++O 90cm	30,0000	71,170	2.135,10
146918 BOLA DE FUTSAL OFICIAL MAX 500	10,0000	316,950	3.169,50
036749 CONE CHAP+U CHIN-S.	40,0000	83,300	3.332,00
146919 CANE AGILIDADE 25cm	40,0000	18,200	728,00
146920 CONE DE AGILIDADE 14,6cm	50,0000	15,280	764,00
146922 BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO BT 500 - TAMANHO 7	5,0000	384,510	1.922,55
146924 BOLA DE V+LEI 8.0 PRO	6,0000	355,570	2.133,42
146927 REDE DE V+LEI PROFISSIONAL 4 FAIXAS	6,0000	467,410	2.804,46
075112 COLCHONETE	30,0000	81,100	2.433,00
076919 CORDA DE PULAR	40,0000	59,310	2.372,40

Total da Dotação.....: 28.696,08

Dotação : 22.01 - -
- - Fonte: -

146839 BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO	30,0000	324,270	9.728,10
146905 BOMBAS DUPLA A++O	5,0000	60,600	303,00
146906 REDE P/ TRAVE.	15,0000	559,470	8.392,05
146913 APITO SABI-	10,0000	38,530	385,30
146914 KIT CARTIÊS -RBITRO (amarelo e vermelho)	10,0000	51,120	511,20
146918 BOLA DE FUTSAL OFICIAL MAX 500	20,0000	316,950	6.339,00
036749 CONE CHAP+U CHIN-S.	2,0000	83,300	166,60
146922 BOLA DE BASQUETE OFICIAL ADULTO BT 500 - TAMANHO 7	10,0000	384,510	3.845,10
146923 BOLA DE BORRACHA PROFISSIONAL N3	5,0000	59,780	298,90
146927 REDE DE V+LEI PROFISSIONAL 4 FAIXAS	10,0000	467,410	4.674,10
147041 BOLA DE BASQUETE FEMININA	10,0000	339,750	3.397,50
054052 BOLA DE BEACH SOCCER OFICIAL.	10,0000	227,450	2.274,50
147042 BOLA DE V+LEI	10,0000	608,330	6.083,30
147043 BOLA HAND SUECIA H3L ULTRA GRIP X	5,0000	264,250	1.321,25
147044 BOLA HANDEBOL PENALTY	10,0000	276,400	2.764,00
147045 BOLA V+LEI DE PRAIA X X L PENALTY	10,0000	189,360	1.893,60
147046 PAR DE REDE PARA TRAVE DE GOL SOCIETY	10,0000	570,000	5.700,00
147047 PAR DE REDE PARA GOL FUTSAL	10,0000	271,650	2.716,50
147048 REDINHA REDE CESTA BASQUETE	10,0000	70,000	700,00
147049 MESA DE FUTMESA	2,0000	2.660,350	5.320,70
147050 TATAME EVA	100,0000	87,000	8.700,00
147051 MESA DE T-NIS DE MESA	2,0000	1.698,100	3.396,20
147052 FITA DE MARCA++O COM FIXADORES GALVANIZADOS	10,0000	114,000	1.140,00
063777 RAQUETE DE PING-PONG	10,0000	213,470	2.134,70
147053 REDE DE T-NIS DE MESA - PING PONG	2,0000	87,330	174,66
147054 KIT 100 BOLAS T-NIS DE MESA - PING PONG	1,0000	224,310	224,31




Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
147055 BOLA FUTV+LEI X X I BRANCA E PRETA PENALTY		5,0000	206,880	1.034,40
147056 REDE DE BEACH TENNIS OFICIAL		2,0000	318,060	636,12
147057 RAQUETE DE BEACH TENNIS OFICIAL		4,0000	246,000	984,00
147058 BOLA DE T-NIS PARA CRIAN+AS		1,0000	272,030	272,03
147059 PLACAR DE MESA		3,0000	168,330	504,99
036783 PLACAR ELETR+NICO POLIESPORTIVO		1,0000	1.683,550	1.683,55
147060 CATXA PLIOMETRICA		1,0000	752,960	752,96
147061 CONE DE SINALIZA++O 50cm		5,0000	70,910	354,55
147062 JOGO DE DAMAS GIGANTE		2,0000	44,960	89,92
008471 JOGO DE XADREZ		2,0000	65,800	131,60
147063 DOMIN- DE OSSO		2,0000	41,660	83,32
147064 MEDALHAS DE HONRA AO M+RITO		5,0000	284,100	1.420,50
147065 KIT COM TROF+US JEBS TA+AS DOURADO		10,0000	182,990	1.829,90
Total da Dotação.....:				92.362,41
Total Geral				345.995,07

